DUNLOP

2021ダンロップ レディース テニストーナメント 福井大会

◆ 主 催 : 越前市テニス協会

◆ 共 催 : 株式会社ダンロップスポーツマーケティング・日本女子テニス連盟福井県支部

◆ 企 画 : 株式会社ダンロップスポーツウェルネス

◆ 主 管 : 越前市テニス協会 女子部

◆ 協 替 : 株式会社アサムラサキ

ダイドードリンコ株式会社

ファイテン株式会社

株式会社伊藤園

◆ 大 会 日 程 : 2021年 10月26日(火) 【予備日 10月27日(水)】

受付終了 9:15 開会式あります

◆ 大 会 会 場 : 越前市武生中央公園庭球場

◆ 種 目: 女子ダブルス

◆ 試 合 方 法 : 6ゲーム先取(ノーアドバンテージ)

予選リーグ後、各順位決勝トーナメント戦

◆ JLTF・EPランキング グレードC

◆ 大 会 使 用 球 : ダンロップ フォート・イエロー(JTA公認球)

◆ 表 彰 : 優勝・準優勝・ベスト4 (参加賞は全員にあります)

(順位トーナメント 優勝・準優勝) ※参加組数により変更する場合があります。

◆ 参 加 資 格: 日本女子テニス連盟福井県支部会員(申込みと同時に入会を認める)の方

※ラケット・シューズのご使用が他社品の方もご参加いただけます。

◆ 参 加 費:1組 4,500円

◆参加組数: 40~50組

◆ 申 込 締 切 日 : 10月 6日(水) 必着

◆ プログラム編成会議 10月19日(火)

◆ 申 込 方 法 : 所定の申込用紙に、必要事項を記入の上、下記宛に申し込むこと

ドロ一表の必要な方は94円切手を貼った返信用封筒(長型3号)を同封してください

エントリーリスト公開後の追加募集は行いません。

また、プログラム編成会議以降の変更は認めません。

◆ 申 込 先 上木 京子 気付 JLTF福井県支部「ダンロップレディース大会」係

◆ ディレクター 本多 薫

レフェリー 上木 京子

- ◆ 注 意 事 項 A. 荷物、貴重品は各自で保管お願い致します。会場での盗難、紛失につきましては 主催者側は一切責任を持ちませんので、ご了承下さい。
 - B. 本トーナメントは、全てのプレイヤーを公平に扱います。
 - C. コートサーフェイスに合ったシューズをご用意下さい。
 - D. 本要項は天候等止むをえない事情により変更する場合があります。
 - E. 大会中の怪我、事故等は、責任は負いかねます。
 - F. バボラ社製用品は、ダンロップ製用品ではありません。
 - G. 応募状況により、参加組数及び会場を変更する場合があります。
 - H. 服装は清潔なテニスウェアに限ります。

当日試合にご自身のダンロップのラケットまたはシューズ、ウェアで ご参加の方は、お楽しみ抽選会に参加できます!

テミスグッズ などが当たる

※試合でご使用いただける方に限ります!

キリトリー

<2021ダンロップ レディース 申込書>

年 月 日

福井大会

* 代表者(連絡のとれる方)を上段に記入ください

| 1700日(延報がとれるのが)と上次に出かくがこと | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|-----|------|------|---|---|
| 氏 名 | | 住 | 所·電 | 話番号 | | 所 | 属 |
| <u>ふりがな</u> | 住所 | ₹ | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 携帯℡ | | _ | _ | | | |
| ※ご使用の商品について | | | | | | 戦 | 歴 |
| 1. ラケットメーカー名 ; | <u> </u> | | | | | | |
| 2. シューズメーカー名 : | <u>-</u> | | | 雨天連絡 | 要·不要 | | |
| 氏 名 住 | 所•電話 | 番号 | | | | 所 | 属 |
| <u>ふりがな</u> | 住所 | ₹ | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 携帯℡ | | _ | _ | | | |
| ※ご使用の商品について | | | | | | 戦 | 歴 |
| 1. ラケットメーカー名 ; | <u> </u> | | | | | | |
| 2. シューズメーカー名 : | <u>-</u> | | | | | | |

※ これによって得た個人情報は、本大会で利用する目的以外には使用いたしません。